GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI DEPARTMENT OF TRADE AND TAXES (GST-POLICY BRANCH) VYAPAR BHAWAN, I.P. ESTATE: NEW DELHI-110002

Notification No. 06/2022-State Tax

Dated: 02/9/2022

No. F.2(434)/policy/GST/2022/1449 -In exercise of the powers conferred by first proviso to sub-rule (3) of rule 61 of the Delhi Goods and Services Tax Rules, 2017 (3 of 2017), the Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby extend the due date for depositing the tax due under proviso to sub-section (7) of section 39 of the Delhi Goods and Services Tax Act, 2017 in FORM GST PMT-06 for the month of April, 2022 till the 27th day of May, 2022.

> (Dr. S.B. Deepak Kumar) COMMISSIONER (STATE TAX)

No.F.2(434)/Policy/GST/2022/ 1494- 1507

Dated: 2./9/2022

Copy forwarded for information to:-

- 1. The Secretary (GAD), Govt. of NCT of Delhi ith the request to publish the notification in Delhi Gazette Part-IV (Extraordinary) in today's date.
- 2. The Secretary (Finance), Govt. of NCT of Delhi, Delhi Sachivalaya, I.P. Estate, New Delhi.
- 3. The Chief Commissioner, Central Tax, Delhi, Govt. of India, C.R. Building, I.P. Estate, New Delhi.
- 4. The Secretary to the Finance Minister, Govt. of NCT of Delhi, Delhi Sachivalaya, I.P. Estate, New Delhi.
- 5. The Additional Secretary to the Hon'ble Chief Minister, Govt. of NCT of Delhi, Delhi Sachivalaya, I.P. Estate, New Delhi.
- 6. All Special/Additional/Joint Commissioners, Department of Trade and Taxes, Vyapar Bhawan, 1.P. Estate, New Delhi.
- 7. The Special Commissioners (PR), Department of Trade and Taxes, Vyapar Bhawan, I.P. Estate, New Delhi to-arrange to give wide publicity to this information.
- 8. All Asstt. Gommissioners/GSTOs, Department of Trade and Taxes, Vyapar Bhawan, I.P. Estate, New Delhi, through their Zonal Incharges.
- 9. The President/Secretary, Sales Tax Bar Association (Regd.), Department of Trade and Taxes, Vyapar Bhawan, I.P. Estate, New Delhi.
- 10. Joint Director IT, DT&T with the request to upload the notification on the website of Department.

11. Guard File.

ASSISTANT COMMISSIONER (POLICY)



(दिल्ली राजपत्र असाघारण के माग चार में प्रकाशनार्थ)

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार व्यापार एवं कर विभाग (नीति शाखा) व्यापार भवन, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली–110002

अधिसूचना संख्या 06/2022-राज्य कर १।५९५ - 150 ५

दिनांकः 2.../..../2022

सं.फा.02(434) / पॉलिसी / जीएसटी / 2022 / : दिल्ली माल और सेवा कर नियम, 2017 के नियम 61 के उपनियम (3) के प्रथम परंतुक के द्वारा प्रद्त्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, आयुक्त, परिषद की सिफारिशों पर, माह अप्रैल, 2022 के लिए दिल्ली माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 की धारा 39 की उपधारा (7) के अंतर्गत प्ररूप जीएसटी पीएमटी—06 में देय कर के भुगतान की नियत तारीख को मई, 2022 के 27वें दिन तक विस्तारित करते हैं।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर

> (डॉ. एस.बी. दीपक कुमार) आयुक्त (राज्य कर)

सं.फा.02(434) / पॉलिसी / जीएसटी / 2022 / 14 9 4 - 15 9 4 प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु अग्रसारितः

दिनांकः 🤼 / 🦺 / 2022

- सिचव, सामान्य प्रशासन विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सिचवालय, नई दिल्ली को एक अतिरिक्त प्रति सिहत आज की तारीख में दिल्ली राजपत्र भाग — चार (असाधारण) में प्रकाशनार्थ।
- 2 प्रधान सचिव (वित्त), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।
- 3 माननीय उपराज्यपाल, दिल्ली के प्रधान सचिव, उपराज्यपाल सचिवालय, दिल्ली।
- 4 आयुक्त, राज्य कर, दिल्ली, व्यापार भवन, आई.पी. इस्टेट, नई दिल्ली।
- 5 माननीय मुख्यमंत्री के अतिरिक्त सचिव, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।
- 6 वित्त मंत्री के सचिव, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।
- 7 अतिरिक्त सचिव (विधि), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।
- संयुक्त निदेशक, राज्य संसाधन विभाग, वित्त विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, नुई दिल्ली।
- 9 नेता प्रतिपक्ष के निजी सचिव, 29, दिल्ली विधान सभा, पुराना सचिवालय, दिल्ली।
- 10 मुख्य सचिव के विशेष कार्याधिकारी, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, नई
- 11 गार्ड फाइल।

ऋ्रि^(८) (सुनीता)

सहायक आयुक्त (नीति)